УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625048, г. Тюмень,  ул. Холодильная, 58а                                                            тел. 50-31-55

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е № К15/154-05

об отложении рассмотрения дела № К15/154

19 апреля 2016                                                                                                    г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:    заместитель руководителя

                                                                 управления;

Члены комиссии:                специалист-эксперт,

                                 специалист-эксперт,

рассмотрев дело № К15/154 по признакам нарушения МКУ «Комитет по рекламе»
(625000, г. Тюмень, ул. Ленина, 57), ООО «Инком-Капитал» (162611, Вологодская обл.,
г. Чероповец, ул. Устюжинская, д. 93, оф. 1), ИП Хуснуллиным Э.А. (625509,
Тюменская обл., Тюменский р-н, п. Новотарманский, ул. Парковая, д. 40) ст. 16
Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

в присутствии представителей соответчика - МКУ «Комитет по рекламе»:

- директора МКУ «Комитет по рекламе» Марчук О.В. (распоряжение
администрации г. Тюмени № 83-рл от 24.02.2015г.),

- заместителя директора МКУ «Комитет по рекламе» Григорук Т.В. (доверенность №
36 от 21.12.2015г.),

в отсутствии заявителя – Прокуратуры Тюменской области – и соответчиков – ООО
«Инком Капитал», ИП Хуснуллина Э.А.,

УСТАНОВИЛА:

Комиссия, рассмотрев в заседании имеющиеся в материалах дела документы,
приняла заключение об обстоятельствах дела, в связи с чем, руководствуясь  ст.
47, ч. 3 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № К15/154 до 19.08.2016г.
2. Отложить рассмотрение дела № К15/154.
3. Назначить рассмотрение дела № К15/154 на 23.05.2016 в 10-00  по адресу:   г.

Тюмень, ул. Холодильная, 58А, каб. 401.

Председатель
Комиссии

Члены Комиссии

	Председатель комиссии:    заместитель руководителя
	управления;
	Члены комиссии:                специалист-эксперт,